
         
 
 

 
ORDINANZA SINDACALE N. 54 DEL 03/11/2022 

 
 
OGGETTO: REVOCA ORDINANZA SINDACALE N. 52 DEL 28/10/2022 

 
 

IL SINDACO 

 

Richiamata integralmente la propria ordinanza n.52/2022; 

 

Preso atto dei repentini cambiamenti climatici in peggioramento e 

dell’evoluzione generale meteorologica così come riportato sul sito di Arpa 

Lombardia in data odierna; 

 

Ritenuto di dover revocare la propria precedente ordinanza con la quale 

erano state prorogate al 05/11/2022 le disposizioni finalizzate al 

contemperamento delle esigenze di comfort dei propri cittadini e di 

risparmio energetico;  

 
REVOCA 

 

Ai sensi dell’art.21-quinquies della Legge 241/1990 la propria ordinanza 

n.52/2022 avente ad oggetto la proroga sino al 05/11/2022 della riduzione 

della durata di accensione giornaliera da 13 ore a 6 ore degli impianti termici 

a combustione ad uso riscaldamento sul territorio del Comune di Basiglio; 

      ORDINA 

di pubblicare la presente ordinanza all'Albo Pretorio e sul sito internet 

del Comune di Basiglio: https://www.comune.basiglio.mi.it; 



 
di trasmettere la presente ordinanza a tutti gli amministratori di 

condominio del territorio. 

Avverso il presente provvedimento è esperibile: 

 ricorso avanti al T.A.R. della Lombardia entro 60 giorni dalla 

pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio, ai sensi 

e nei termini previsti dal D.Lgs 104 del 2 luglio 2010 e successive 

modifiche e/o integrazioni; 

 ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica ai sensi 

del D.P.R. 1199/71, entro 120 giorni dalla pubblicazione del presente 

provvedimento all'Albo Pretorio. 

 

 
                                                                            IL SINDACO 
                                                                         Lidia Annamaria Reale 
                                                                                 F.to digitalmente 

 
 


